
                              令和 2 年 7 月１７日 

芸北小学校  

保護者の皆様 

                                芸 北 小 学 校  

                                校長 國本 美幸 

 

PTA 参観日について（お願い） 

 

 初夏の候 保護者の皆様には，ご清祥のことと存じます。平素から本校教育にご支援・ご

協力いただいておりますことに心から感謝申し上げます。 

 さて，７月２１日（火）は今年度初めての PTA 参観日です。児童も保護者の皆様のご参

観を楽しみにしております。 

新型コロナウイルス感染症予防の観点から以下の点にご留意いただき，児童の頑張って

いる姿をご参観いただければ幸いです。保護者の皆様には何かとご迷惑をおかけいたしま

すが，ご協力のほど，どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ＊当日の下校はいつも通り１６：１０です。原則として，児童は学校に残って保護者を待

つことはできません。やむを得ない事情がある場合は事前に担任にご相談ください。 

＊担任との個人懇談を希望される場合は，会の終了後に時間を設けますので，当日までに

担任の方へお申し出ください。                  

１． 当日は検温の上，体調がすぐれない，発熱などの症状がある場合は 参加を見合わせ

てください。 

２． マスクは必ずご着用ください。 

３． 校内に入られる前に手指の消毒をお願いします。 

４． 教室内に入れる人数を５名までとします。椅子は準備いたしません。お互いに譲り合っ

て参観してください。（廊下からも参観できるように配慮します。） 

５． 保護者同士の私語などはご遠慮ください。 

６． 可能な限り，ソーシャルディスタンスの確保にご協力ください。 

 

当日の日程 令和 2年 7月 21 日(火) 

１４：０５～１４：５０  授業参観（各教室） 

１５：００～１５：２０  期末ＰＴＡ全体会（体育館） 

１５：３０～１６：２０  水難救急法講習（体育館）  

 


